
CYCLO-CROSS DE ST GERMAIN DU PUY 
20/11/2016 - ST GERMAIN DU PUY 

CHER 

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

3 PERRUCHE ROMAIN A S MENESTREAU EN VILLE 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP1 00:53:50:03

43 SCHNEIDER THIBAULT UNION CYCLISTE DE CONDA 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP2 00:54:05:44

9 MILLET ERIC LEVET TOUT TERRAIN 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP3 00:55:29:82

34 ROY BENJAMIN UNION CYCLISTE  AIGURAN 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP4 00:55:38:81

4 BLOT PHILIPPE ENTENTE CYCLISTE VIERZO 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP5 00:56:14:12

12 JACQUET FLORENT CLUB CYCLISTE VIERZONNA 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP6 00:56:59:85

5 GRANCINAT JEROME ETOILE CYCLISTE ORVAL SA 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP7 00:57:35:53

1 MARECHAU THIBAULT SPORTS LOISIRS DETENTE 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP8 00:57:35:57

10 CABELLO JOHAN LEVET TOUT TERRAIN 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP9 00:59:16:05

44 SOUCHET FLORIAN LES BALBUZARDS DE CHAT 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP10 00:59:36:94

79 LABOUREAU BRUNO CULT.LOIS.ANIM. SAUVIGNY 8 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP11 01:00:10:75

36 BERNARDET BRUNO AMICALE LAIQUE DE LA CHA 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP12 01:00:23:44

45 ALMONACIL SYLVAIN GRETZ TOURNAN S.C. 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP13 01:00:23:49

60 PRIN GUENON GILLES ASLD SAINT DOULCHARD 8 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP14 01:00:36:55

11 MARCEL DANIEL ALLC 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP15 01:01:13:32

30 ROBERT ALAIN ASLC MECACHROME 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP16 01:01:31:37

38 POIGET FRANCK CLUB CYCLISTE BRAQUET A 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP17 01:02:21:41

31 ROMAIN EMMANUEL ASLC MECACHROME 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP18 01:03:33:70

40 CABELLO FRANCK LEVET TOUT TERRAIN 7 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP19 00:53:55:05

35 MORLET JEAN-CLAUDE BALHUZAC 7 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP20 00:53:55:10

55 LANCTIN BERTRAND LOCOSPORT 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP21 00:53:55:16

7 REGOUBY FREDDY AMICALE CYCLISTE GORDO 7 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP22 00:54:05:38

71 OCTON NICOLAS UNION SPORTIVE MEREAU 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP23 00:54:13:68

76 DUCHESNE CHRISTOPHE LEVET TOUT TERRAIN 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP24 00:54:13:75

87 SCHUTTEN ADRIEN VELOSPORT POULIGNY NOT 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP25 00:54:22:16

61 LAFORME SEBASTIEN ASLD SAINT DOULCHARD 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP26 00:55:24:97

73 RICHARD PHILIPPE UNION SPORTIVE MEREAU 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP27 00:55:46:50

37 JACQUET GILLES TEAM CYCLISTE MENETOU 7 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP28 00:55:58:62

83 RABILLON LUDOVIC UNION SPORTIVE ORLEANAI 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP29 00:56:07:00

33 SCHWITZGABEL ALAIN AMICALE CYCLO CASTELNE 7 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP30 00:56:27:99

52 DECARY ALAIN SPORTS LOISIRS DETENTE 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP31 00:56:59:63

62 HAWRYLAK FABRICE AMICALE LAIQUE DE LA CHA 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP32 00:56:59:71

86 GUERUT EMMANUEL UNION CYCLISTE MEHUN 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP33 00:56:59:77

42 LEFEVRE CHRISTIAN U.S. OUZOUER/TREZEE 7 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP34 00:57:53:76

65 BAILLON KEVIN UNION CYCLISTE  AIGURAN 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP35 00:58:03:07

66 SAVINA GUILLAUME TEAM VELO BOURGES 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP36 00:58:03:14

57 DAVID HERVE UNION CYCLISTE MEHUN 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP37 00:59:05:00

59 PERRUCHE DIDIER LES BALBUZARDS DE CHAT 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP38 00:59:15:99

80 COROT PATRICE TEAM CYCLISTE GRON 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP39 01:00:10:68

68 GROSJEAN PIERRE TEAM CYCLISTE GRON 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP40 01:00:10:82

75 BARRAGAN ADRIAN A S P T T ORLEANS 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP41 01:00:23:55

82 AUPART BRUNO AMICALE CYCLO CASTELNE 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP42 01:01:06:56

63 MARTIN FRANCK CYCLO CLUB VAL DE L'EYRE 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP43 01:02:39:80

58 UZON BASTIEN ASCO VTT 6 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP44 00:54:05:30

81 TISSIER CHRISTIAN UNION SPORTIVE  ARGENT 6 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP45 00:54:05:49

84 DALLOT CHRISTIAN U.S.P. CYCLO-MARCHE LE P 6 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP46 00:54:22:10

78 PETIT PASCAL CLUB CYCLISTE VIERZONNA 6 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP47 00:56:27:91

54 LIMET FRANCIS INFOSPORT - LOIRET 6 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP48 00:56:59:57
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Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

51 MARECHAU AXEL SLD FUSSY 6 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP49 01:01:52:57

39 BONNIN JEAN-MICHEL UNION SPORTIVE  ARGENT 5 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP50 01:00:29:14

20 BLOT OCEANE ENTENTE CYCLISTE VIERZO 4 feminines UFOLEP UFOLEP51 00:31:54:28

22 PASDELOUP AURELIE AMICALE CYCLISTE GORDO 4 feminines UFOLEP UFOLEP52 00:32:08:21

21 PIE ISABELLE TEAM CYCLISTE GRON 4 feminines UFOLEP UFOLEP53 00:41:52:02

69 CLAUDEL PATRICK TEAM CYCLISTE GRON 4 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP54 01:04:39:47

Nombre de lignes : 20/11/201654
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CYCLO-CROSS DE ST GERMAIN DU PUY 
20/11/2016 - ST GERMAIN DU PUY 

CHER 

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

Catégorie : 1ère catégorie UFOLEP

3 PERRUCHE ROMAIN A S MENESTREAU EN VILLETT 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP1 00:53:50:03
9 MILLET ERIC LEVET TOUT TERRAIN 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP2 00:55:29:82
4 BLOT PHILIPPE ENTENTE CYCLISTE VIERZONN 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP3 00:56:14:12

12 JACQUET FLORENT CLUB CYCLISTE VIERZONNAIS 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP4 00:56:59:85
5 GRANCINAT JEROME ETOILE CYCLISTE ORVAL SAI 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP5 00:57:35:53
1 MARECHAU THIBAULT SPORTS LOISIRS DETENTE FU 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP6 00:57:35:57

10 CABELLO JOHAN LEVET TOUT TERRAIN 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP7 00:59:16:05
11 MARCEL DANIEL ALLC 8 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP8 01:01:13:32
7 REGOUBY FREDDY AMICALE CYCLISTE GORDONIE 7 1ère catégorie UFOLEP UFOLEP9 00:54:05:38
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9Nbr :

Catégorie : 2ème catégorie UFOLEP

43 SCHNEIDER THIBAULT UNION CYCLISTE DE CONDAT 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP1 00:54:05:44
34 ROY BENJAMIN UNION CYCLISTE  AIGURANDE 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP2 00:55:38:81
44 SOUCHET FLORIAN LES BALBUZARDS DE CHATENO 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP3 00:59:36:94
36 BERNARDET BRUNO AMICALE LAIQUE DE LA CHAP 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP4 01:00:23:44
45 ALMONACIL SYLVAIN GRETZ TOURNAN S.C. 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP5 01:00:23:49
30 ROBERT ALAIN ASLC MECACHROME 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP6 01:01:31:37
38 POIGET FRANCK CLUB CYCLISTE BRAQUET ABB 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP7 01:02:21:41
31 ROMAIN EMMANUEL ASLC MECACHROME 8 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP8 01:03:33:70
40 CABELLO FRANCK LEVET TOUT TERRAIN 7 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP9 00:53:55:05
35 MORLET JEAN-CLAUDE BALHUZAC 7 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP10 00:53:55:10
37 JACQUET GILLES TEAM CYCLISTE MENETOU SAL 7 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP11 00:55:58:62
33 SCHWITZGABEL ALAIN AMICALE CYCLO CASTELNEUVI 7 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP12 00:56:27:99
42 LEFEVRE CHRISTIAN U.S. OUZOUER/TREZEE 7 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP13 00:57:53:76
39 BONNIN JEAN-MICHEL UNION SPORTIVE  ARGENTON 5 2ème catégorie UFOLEP UFOLEP14 01:00:29:14
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14Nbr :

Catégorie : 3ème catégorie UFOLEP

79 LABOUREAU BRUNO CULT.LOIS.ANIM. SAUVIGNY 8 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP1 01:00:10:75
60 PRIN GUENON GILLES ASLD SAINT DOULCHARD 8 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP2 01:00:36:55
55 LANCTIN BERTRAND LOCOSPORT 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP3 00:53:55:16
71 OCTON NICOLAS UNION SPORTIVE MEREAU 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP4 00:54:13:68
76 DUCHESNE CHRISTOPHE LEVET TOUT TERRAIN 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP5 00:54:13:75
87 SCHUTTEN ADRIEN VELOSPORT POULIGNY NOTRE 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP6 00:54:22:16
61 LAFORME SEBASTIEN ASLD SAINT DOULCHARD 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP7 00:55:24:97
73 RICHARD PHILIPPE UNION SPORTIVE MEREAU 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP8 00:55:46:50
83 RABILLON LUDOVIC UNION SPORTIVE ORLEANAISE 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP9 00:56:07:00
52 DECARY ALAIN SPORTS LOISIRS DETENTE FU 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP10 00:56:59:63
62 HAWRYLAK FABRICE AMICALE LAIQUE DE LA CHAP 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP11 00:56:59:71
86 GUERUT EMMANUEL UNION CYCLISTE MEHUN 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP12 00:56:59:77
65 BAILLON KEVIN UNION CYCLISTE  AIGURANDE 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP13 00:58:03:07
66 SAVINA GUILLAUME TEAM VELO BOURGES 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP14 00:58:03:14
57 DAVID HERVE UNION CYCLISTE MEHUN 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP15 00:59:05:00
59 PERRUCHE DIDIER LES BALBUZARDS DE CHATENO 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP16 00:59:15:99
80 COROT PATRICE TEAM CYCLISTE GRON 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP17 01:00:10:68
68 GROSJEAN PIERRE TEAM CYCLISTE GRON 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP18 01:00:10:82
75 BARRAGAN ADRIAN A S P T T ORLEANS 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP19 01:00:23:55
82 AUPART BRUNO AMICALE CYCLO CASTELNEUVI 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP20 01:01:06:56
63 MARTIN FRANCK CYCLO CLUB VAL DE L'EYRE 7 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP21 01:02:39:80
58 UZON BASTIEN ASCO VTT 6 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP22 00:54:05:30
81 TISSIER CHRISTIAN UNION SPORTIVE  ARGENTON 6 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP23 00:54:05:49
84 DALLOT CHRISTIAN U.S.P. CYCLO-MARCHE LE PO 6 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP24 00:54:22:10
78 PETIT PASCAL CLUB CYCLISTE VIERZONNAIS 6 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP25 00:56:27:91
54 LIMET FRANCIS INFOSPORT - LOIRET 6 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP26 00:56:59:57
51 MARECHAU AXEL SLD FUSSY 6 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP27 01:01:52:57
69 CLAUDEL PATRICK TEAM CYCLISTE GRON 4 3ème catégorie UFOLEP UFOLEP28 01:04:39:47
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28Nbr :

Catégorie : Jeunes 13/14 ans UFOLEP

91 ROY VICTOR UNION CYCLISTE  AIGURANDE 2 Jeunes 13/14 ans UFOLEP UFOLEP1 00:17:46:18
92 SAVINA CORALIE TEAM VELO BOURGES 2 Jeunes 13/14 ans UFOLEP UFOLEP2 00:23:18:84
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2Nbr :

Catégorie : Jeunes 15/16 ans UFOLEP

95 UZON AURELIEN ASCO VTT 4 Jeunes 15/16 ans UFOLEP UFOLEP1 00:28:47:02
96 CHARRETTE VALENTIN TEAM CYCLISTE GRON 4 Jeunes 15/16 ans UFOLEP UFOLEP2 00:30:10:01

5/7



Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

2Nbr :

Catégorie : Feminines UFOLEP

20 BLOT OCEANE ENTENTE CYCLISTE VIERZONN 4 feminines UFOLEP UFOLEP1 00:31:54:28
22 PASDELOUP AURELIE AMICALE CYCLISTE GORDONIE 4 feminines UFOLEP UFOLEP2 00:32:08:21
21 PIE ISABELLE TEAM CYCLISTE GRON 4 feminines UFOLEP UFOLEP3 00:41:52:02
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3Nbr :

7/7




